
Hovory o naší Praze  
 

další setkání se zajímavými a odvážnými lidmi  
 

tentokrát  
 

s Táňou Fischerovou a Ing. Evou Tylovou 
 
 

Zveme všechny zájemce na setkání, na němž přivítáme kromě 
odborníků z pražských občanských iniciativ i dvě mimořádné 
osobnosti našeho veřejného života:  

 
Táňa Fischerová, 

 

herečka, spisovatelka a moderátorka, v minulém volebním období 
nezávislá poslankyně Parlamentu ČR, především však patronka a 
duše mnoha charitativních a zdravotně sociálních projektů zejména 
z oblasti péče o handicapované spoluobčany a z oblasti ochrany 
zdraví a životního prostředí 

 
a 
 

Ing. Eva Tylová, 
 

bývalá náměstkyně ministra životního prostředí, ředitelka České 
inspekce životního prostředí a nyní též zastupitelka hl.m. Prahy a 
předsedkyně  komise Rady hl.m.Prahy, která se zabývá zlepšením 
kvality ovzduší a snižováním emisí. 

 
 
 

Setkání se uskuteční   
 

8.dubna 2010 v 18 hodin   
ve společenském sále základní školy U Parkánu 17, Ďáblice. 

 
 

Připravena bude také malá výstavka a občerstvení. 
 

Hovory o Praze navazují na úspěšná setkání loňského roku. Pořádá 
a na společné setkání se těší  

 
 
 

Občanské sdružení pro Ďáblice 


	Setkání se uskuteční  

